[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» ноября  2014 года                                                        № 49

О внесении изменений в постановление

Администрации Болтутинского сельского

поселения Глинковского района

Смоленской области от 19.11.2014г. № 45

   В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим  законодательством

   Администрация п о с т а н о в л я е т:

   1.Внести в постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 19.11.2014г. № 45" Об утверждении административного регламета  предоставления муниципальной услуги " Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях" следующие изменения:

  1.1 Подпункты 7; 10; 11 пункта 2.6.1 исключить.

  1.2 Пункт 2.6.1 дополнить подпунктами следующего содержания: п.п 12.Копия финансового лицевого счета на занимаемое заявителем и членами его семьи жилое помещение; п.п 13. Документ об общей площади занимаемого заявителем и членами его семьи жилого помещения, выданный подведомственным органу кадастрового учета государственным бюджетным учреждением; п.п. 14. Документы, подтверждающие получение согласия членов семьи заявителя или их законных представителей на обработку персональных данных членов семьи заявителя; п.п 15. Решение органа местного самоуправления муниципального образования Смоленской области о признании заявителя малоимущим в целях предоставления ему по договору социального найма жилого помещения в муниципальном жилищном фонде либо документы, подтверждающие отношение заявителя к иной определенной федеральным законом, указом  Президента Российской Федерации или областным законом категории граждан, имеющих право быть принятыми на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях; п.п 16. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (если заявление и документы предоставляются представителем заявителя).

   2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                           О.П.Антипова